ПРОТОКОЛ №1
заседания Попечительского Совета
КГУ «ОШ села Бауманское»
Дата проведения: 17.09.2024

Место проведения: Актовый зал школы

Повестка заседания:

1. Избрание председателя Попечительского Совета
2. Утверждение плана работы на 2024-2025 уч.год

Присутствовали: Члены ПС, администрация школы.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ

1. По первому вопросу выступила Директор школы Енсебаева А.К. Она отметила, что бывший председатель ПС Овчарова О.Г. заявила о своем выходе из состава ПС. Так же из состава ПС вышли Кабиденова Ж.Т. и Каркимбаева Н. по причине изменения места жительства. Так же из состава ПС вышла Шашок Т.И. по состоянию здоровья. Теперь предстоит вновь избранному составу ПС избрать председателя. На должность председателя большинством голосов выдвигается Губич А.С. Вопрос выносится на голосование. Единогласно председателям ПС избирается Губич А.С.
2. По второму вопросу выступила член ПС Яковенко. С.Л. Она ознакомила с проектом Плана работы ПС на 2023-2025 уч.год.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить в должности председателя ПС Губич А.С.
2. Утвердить план работы ПС на 2024-2025 уч. год с рекомендациями и изменениями.

Председатель ПС: Губич А.С.

[bookmark: _GoBack]                                    Секретарь: Салапата Н.Д.